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RESULTADO FINAL 

 RESULTADO FINAL - COLOCAÇÃO GERAL 
 

   
Colocação Candidato Código 

1 EDUARDO BELTRÃO DE LUCENA CÓRDULA 00010 

2 ALINE VIEIRA TAVARES 00007 

2 EMMANOEL PAULINO DA SILVA FILHO 00010 

3 DANIELE DE SOUZA FARIAS 00006 

3 FRANCYLLAYANS KARLA DA SILVAS FERNANDES 00009 

3 GLEYDSON LUIZ ALVES DA SILVA 00010 

3 NICETTE NAVARRO ALMEIDA DA SILVA 00009 

3 VANDRÉ OLIVEIRA DUARTE 00005 

4 EDMILSON DA SILVA CABRAL 00010 

4 LEONOR MARIANO DE ARAUJO 00008 

4 MARIA ELAINE ALMEIDA DO NASCIMENTO 00003 

4 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA HONORATO 00007 

4 SAWANA ARAÚJO LOPES 00009 

5 ALLAN DOUGLAS DE SOUTO FREIRA 00003 

5 GLAUCIENE BARBOSA DE NEGREIROS PEREIRA 00009 

5 SANDRA RIBEIRO F. DE SOUSA 00009 

6 SAULO JOSÉ VELOSO DE ANDRADE 00009 

6 TATIANA APARECIDA LOPES GAIÃO 00005 

7 ANTÔNIO LOPES GAIÃO 00010 

8 ANA CARLA LINS DE PAIVA 00008 

9 ÉRICA CIBELLE DE SOUSA ARAÚJO 00006 

10 JOSIANE FERREIRA DE LIMA SILVA 00009 

10 LUIZ GONÇALVES MADRUGA JUNIOR 00005 

10 MIRIAM ESPINDULA DOS SANTOS 00009 

   

 

RESULTADO FINAL - COLOCAÇÃO POR CÓDIGO 

 

   Colocação Candidato Código 

1 MARIA ELAINE ALMEIDA DO NASCIMENTO 00003 

2 ALLAN DOUGLAS DE SOUTO FREIRA 00003 

1 VANDRÉ OLIVEIRA DUARTE 00005 

2 TATIANA APARECIDA LOPES GAIÃO 00005 

Universidade Federal da Paraíba - UFPB 

Unidade de Educação à Distância 

Centro de Educação - CE 

Coordenação do Curso de Licenciatura Plena em 

Pedagogia - Modalidade Educação a Distância 
 



3 LUIZ GONÇALVES MADRUGA JUNIOR 00005 

1 DANIELE DE SOUZA FARIAS 00006 

2 ÉRICA CIBELLE DE SOUSA ARAÚJO 00006 

1 ALINE VIEIRA TAVARES 00007 

2 RAFAEL FERREIRA DE SOUZA HONORATO 00007 

1 LEONOR MARIANO DE ARAUJO 00008 

2 ANA CARLA LINS DE PAIVA 00008 

1 FRANCYLLAYANS KARLA DA SILVAS FERNANDES 00009 

2 NICETTE NAVARRO ALMEIDA DA SILVA 00009 

3 SAWANA ARAÚJO LOPES 00009 

4 GLAUCIENE BARBOSA DE NEGREIROS PEREIRA 00009 

5 SANDRA RIBEIRO F. DE SOUSA 00009 

6 SAULO JOSÉ VELOSO DE ANDRADE 00009 

7 JOSIANE FERREIRA DE LIMA SILVA 00009 

8 MIRIAM ESPINDULA DOS SANTOS 00009 

1 EDUARDO BELTRÃO DE LUCENA CÓRDULA 00010 

2 EMMANOEL PAULINO DA SILVA FILHO 00010 

3 GLEYDSON LUIZ ALVES DA SILVA 00010 

4 EDMILSON DA SILVA CABRAL 00010 

5 ANTÔNIO LOPES GAIÃO 00010 

 


